
Holzschränkchen im Patchwork-Look
Instrukcje Nie. 463

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 45 Minuty

Ta ładna komoda pomieści wiele drobiazgów, które chcesz mieć szybko pod ręką. Szuflady są pokryte papierem
Décopatch, a zewnętrzne powierzchnie tkaniną w róże. Delikatne kolory sprawiają, że wszystko harmonijnie do
siebie pasuje.

A oto jak to działa:

Zagruntuj całą komodę na biało, a po wyschnięciu
podkreśl krawędzie szafki za pomocą poduszki do
stempli: Wystarczy przetrzeć krawędzie płaską
poduszką z tuszem, co nada stylizacji wyjątkowej głębi.

Pomaluj małe gałki na szufladach farbą rzemieślniczą w
delikatnym różowym kolorze, w tym celu możesz
zmieszać kolory biały i różowy.
W przypadku szuflad , potnij papier Décopatch na
kawałki o wymiarach ok. 8 x 5 cm lub 18 x 5 cm. Wytnij
papier z krzyżykiem pośrodku, aby można go było
naciągnąć na guziki. Nałóż klej Paperpatch na szuflady,
umieść kawałki papieru na wierzchu i mocno dociśnij. W
następnym kroku przyklej satynową wstążkę jako
obramowanie za pomocą dwustronnej taśmy klejącej.

Wytnij jednokolorową tkaninę bawełnianą tak, aby
pasowała do trzech boków szafki, złóż krawędzie
tkaniny do tyłu i przyklej je taśmą (aby uzyskać czyste,
nie strzępiące się krawędzie).
Teraz wystarczy przyciąć różne tkaniny na wymiar i
przymocować je do jednokolorowych kawałków tkaniny
za pomocą naprasowywanej flizeliny. Wzory tkanin są
najpierw prasowane na szorstkiej stronie stabilizatora
do naprasowywania w temperaturze bawełny i
wycinane. W drugim kroku papier ochronny jest



usuwany z naprasowywanej flizeliny, a wykroje są
naprasowywane na bawełnianą tkaninę w kolorze
piasku. Następnie przyklej gotowe paski tkaniny za
pomocą kleju do drewna.

Na koniec udekoruj gotową komodę warkoczem lub
koronkową wstążką i użyj jej do obramowania wycięć z
tkaniny.

Naklejka na papier Décopatch
W środku wyciętego papieru należy wyciąć poprzeczne nacięcie za pomocą skalpela. Umożliwi to przymocowanie
papieru do szuflady bez rozrywania.



Taśma dekoracyjna jako listwa
Jeśli nie masz pod ręką brązowego warkocza, możesz szybko ozdobić szafkę wąską satynową wstążką. W wielu
przypadkach odpowiednimi kolorami są taupe i kremowy.

Zrób jednocześnie segregator!
W tym samym czasie można wykonać kolejny "element biżuterii" w stylu wiejskiego domu: Nowy segregator z
patchworkową okładką - do zbierania przepisów, wzorów lub instrukcji rzemieślniczych - jest szybko wykonany z
małych ścinków tkanin.

https://www.vbs-hobby.pl/ringbuch-mit-patchwork-deckel-t498/
https://www.vbs-hobby.pl/ringbuch-mit-patchwork-deckel-t498/


Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

542708-05 Poduszki do tuszu Staz-OnNugat 1

739276 Klej Paperpatch, 180 g 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1

110495 Klej do drewna Ponal express, 225 g. 1

644303-03 Dwustronna taśma klejąca VBS3 mm 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

360364 Taśma miernicza, 150 cm 1

130134 Uniwersalna linijka VBS 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

120371-10 Płaski pędzel VBS "Easy-Brush"Rozmiar 10/10 mm 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1


